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Opetus- ja kulttuuriministeriön valmisteleman perusopetuslain 
muutoksen seurauksena oppimisen tuki uudistuu esi- ja 
perusopetuksessa. Uudistus perustuu pääministeri Orpon 
hallitusohjelmaan. Laki perusopetuslain muuttamisesta (1090/2024) on 
hyväksytty 30.12.2024 ja lainsäädännön muutos tulee pääosin voimaan 
1.8.2025.  

Perusopetuslain ja siihen liittyvien lakien muutoksesta johtuen 
perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet on päivitetty. 1.8.2025 
voimaantulevat perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet on 
julkaistu ePerusteet -palvelussa helmikuussa 2025. Ensisijaisesti 
muutokset opetussuunnitelman perusteissa liittyvät oppimisen ja 
koulunkäynnin tukea käsittelevän luvun uudistamiseen kokonaan. 

Esi- ja perusopetuksessa luovutaan kolmiportaisen tuen mallista 
(yleinen tuki – tehostettu tuki – erityinen tuki). 

Opetus järjestetään siten, että se huomioi oppijoiden erilaiset tarpeet ja 
edellytykset. 

Oppimisen ja koulunkäynnin tukea järjestetään 
ensisijaisesti ryhmäkohtaisena. Siihen on oikeus kaikilla oppilailla. 

Ryhmässä järjestetyn tuen lisäksi oppilas voi 
saada oppilaskohtaisia tukitoimia.  
 
Opetus järjestetään siten, että se huomioi oppijoiden erilaiset tarpeet ja 
edellytykset. Opetusryhmät muodostetaan niin, että opetuksen 
tavoitteet voidaan saavuttaa. Ryhmässä voi olla mukana myös 
samanaikaisopettaja ja/tai koulunkäynninohjaaja tukemassa oppijoita. 

Pedagogisilla ratkaisuilla tuetaan hitaammin ja nopeammin eteneviä 
oppijoita, esimerkiksi: 

• opetusta eriytetään 

• selitetään opittavan asian kieltä ja käsitteitä 

• oppimisympäristöä muokataan esteettömäksi. 

Kun ryhmässä järjestetty tuki ei riitä, sitä täydennetään oppilaskohtaisilla 
tukitoimilla.  

Oppilaskohtaiset tukitoimet perustuvat oppilaan yksilöllisiin tarpeisiin. 
Tukea annetaan säännöllisesti ja pitkäkestoisesti.  

Oppilaskohtaiset tukitoimet järjestetään oppilaan etu huomioon ottaen 
ensisijaisesti oppilaan omassa opetusryhmässä. 



 
Paikallisesti laadittu oppimisen ja koulunkäynnin tukeen liittyvä 
opetussuunnitelma on kokousmateriaalin liitteenä. Se tulee ottaa 
käyttöön 1.8.2025. 
 
Lisätietoja: sivistyspalvelujen osastopäällikkö (veli-
pekka.makelainen@hyrynsalmi.fi p. 044 7104410.) 

 
 

 SIVISTYSPALVELUJEN OSASTOPÄÄLLIKKÖ: 
 Sivistyslautakunta hyväksyy oppimisen ja koulunkäynnin tukeen liittyvän 
                 paikallisen opetussuunnitelman liitteen mukaisena ja se otetaan   
                 käyttöön esi- ja perusopetuksessa 1.8.2025 alkaen. 
 
                 Päätös: 
 Sivistyslautakunta hyväksyi. 
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